
Popis výrobku

Specifikace produktů

Název položky modré a červené krásný vzorek tisku pro děti na kole
helmu

Velikost: M 52-57cm
Barva Červená a modrá
Materiál PVC-shell

EPS-forma
MOQ 500 KS
Certifikace CE EN 1078

Vzorky a platební politika 

Spec ukázkové
náklady

Závisí na váš požadavek

Čas spec vzorku 10-15 dny po potvrzení kresby
Náhodný vzorek cena 1, 5násobek z jednotkové ceny
Náhodný vzorek čas 3 dny doručení
Způsob platby PAYPAL NEBO T/T

Obrázek





http://www.helmetsupplier.com/






Balení a doprava

 Balení a doručení 
 

Balíček 1. 1ks/PP pytel s box, 10 kusů na karton 92 * 33 * 47
cm
2. kartonu balení mimo 

Dodávka Fedex/UPS/DHL/TNT nebo moře

 



 Cetification
 Máme projít pod testu:

ASTM F1447-06       ASTM F1952-09
ASTM F1492-08       ASTM F1898-08
ASTM F1163-04a     ASTM F2040-11
ASTMF1045-2007    CPSC 1203
BS EN1078:2012     BS EN1077:2007

BS EN1080:1997 + A1: 2002 + A2:2005      BS EN1384:1997 + A1: 2002   

BS EN1385-1998 + A1: 2005                      EN ISO10256:2003
AS / NZS2063-2008 + A1: 2009                    AS / NZS3838:2006



Naše služby

Upravit značku
Lze vytvořit a upravit dětská cyklistická přilba jako požadavky zákazníků. Potřebujeme
soubory jako belows:

1. vlastní logo: logo v podobě AI a detail nám pošlete.

2. vlastní styl: kresbu v podobě PDF nebo jiné formuláře nám zašlete.  

http://www.helmetsupplier.com/products.html
http://www.helmetsupplier.com/products.html


Ppracovat pro objednávku

Testování

Aby se Vyrábíme kvalitní helmy, jsme se naučit nejen z teorie designu, ale také učinit pokrok od výsledek
testování! Proto naše továrny vybavené profesionální testovací laboratoře, aby každý design je praktická
a přístupnější! Naše zkušební norma je přísnější než požadavky související certifikát, proto můžeme slíbit
model, který poskytujeme může rozhodně zkoušce odpovídající třetí strana! 

http://www.helmetsupplier.com/


 

Informace o společnosti

 

Šen-čen Aurora sportovní zboží Co., LTD se sídlem v roce 2012, více než 22 let zkušeností. 



Expert na výrobu všech druhů přilby pro různé sporty.

Vynikající kvalita, rozumná cena, rychlé dodání činí nás dostat velmi dobrou pověst u našich
zákazníků. 
Odborník na OEM a ODM objednávky. Naše kolo helmy pro děti kvalifikované R & D tým
nabízí jeden stop servis pro celé zákazníky. 
99 % exportu a náš hlavní trh je Severní Amerika, evropské, Austrálie, Japonska atd. 
Váš dotaz je velmi vítáni a budeme se snažit naši snahou je vám pomohou vytvořit solidní
trh. 
Hledají dlouhodobý vztah a získejte win win situace.


